News Release

2004 年12 月 1 日

各  位

BREW®アプリケーション「バーコードリーダー」搭載の携帯電話

「ｔalby」発売開始！

株式会社メディアシーク（本社：東京都港区、代表取締役：西尾直紀）が開発した BREW®アプリケ

ーション「バーコードリーダー」搭載の携帯電話「ｔalby（鳥取三洋電機株式会社製）」がKDDI株式会社

より、発売されましたのでお知らせいたします。

今回は、KDDI株式会社のau design project端末への初搭載となり、さらに幅広いユーザーの皆様

にも、ご利用いただけるようになりました。

今後も順次、搭載端末がリリースされていく予定です。

なお、以前よりニュースリリースにてお知らせしておりました、BREW®アプリケーション「２次元コード
リーダー」は、名称を改め、今後は、「バーコードリーダー」に統一いたします。

au の Web サイト
http://www.au.kddi.com/index.html

talby の製品情報ページ
http://www.talby.jp/

バーコードリーダーソフトウェアに関する情報はこちら
http://www.camreader.jp/

＊ BREW に関する商標は、Qualcomm 社の商標または登録商標です。
＊ メディアシークロゴは、㈱メディアシークの登録商標です。
＊ その他記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

【本リリースに関するお問合せはこちらまで】
株式会社メディアシーク  広報担当：菊地 裕助

TEL：03-3224-3113
e-mail：press@mediaseek.co.jp